
Více než 700 fotografů nám v roce 2013  poslalo do: „Miluju Prahu“ své fotky 
a vytvořilo tak jedinečnou  stránku, která se věnuje naší milované Praze. 

My jsme udělali výběr šesti fotek v každém měsíci, kteří dostali nejvíce kliků 
od fanoušků Miluju Prahu. 

Podívejte se, které fotky jste vybrali.

Foto: GrosMAN - photography 18. 4. 2013

Hudba: Lenka Filipová - Sloky o Praze 

Excelentní matka měst
Praha



Nádherné fotografie, nic víc se říci nedá.

Foto: GrosMAN - photography 



Foto: Marek Nahodil - Pohled z Vyšehradu na Nusle neboli Jamrtál.



Praha: Matka měst a pohádkové město 

Labutí přístav: Kdo dostal v roce 2013 nejvíce liků? Jakub Matějec.
Jakub Matějec: „Labutí přístav je mojí nejznámější fotkou, až na ní začínám trochu žárlit. :) Každopádně vidět kolem 100 labutí na 
jednom místě se mi už nikdy potom nepoštěstilo a byl to právě jeden z těch jedinečných momentů, na které si stojí s foťákem počkat.“



Foto: Michal Grosman - Průhled z Jánského vršku na Dům u Zlaté podkovy v Nerudově ulici... 

Leden 2013 - tak začínáme



Foto: Michal Jirák - Mánesův, Karlův, Legií a Jiráskův. 

Leden 2013

Nádherné fotky, z kterých číší láska k Praze. Je to lahoda nejenom pro oči, ale i pro duši. 



Foto: Michal Grosman - Praha je prostě krásná 

Leden 2013

Praha je nádherná, opravdu zlatá a naše.



Foto: Jan Hamaďák - Už se pomaloučku začínáme těšit na jaro. 

Leden 2013



Leden 2013

Foto: Michal Fic - Karlův most jako klenot uprostřed milovaného města. 



Foto: Michal Jirák - Magie města

Únor 2013



Foto: Marek Nahodil - Stověžatá Praha

Únor 2013



Foto: One Big Photo - Střechy staroměstské 

Únor 2013



Foto: Eugen Kukla - Plno sněhu na Karlově mostě 

Únor 2013



Foto: Michal Grosman - Praha je prostě krásná 

Únor 2013



Foto: Svicko Photography - Pražské Benátky 

Únor 2013



Foto: Jakub Matějec - Magie města - labutí přístav

Březen 2013



Foto: Petr Havlan
Sníh v Celené Březen 2013



Foto: Michal Grosman - Labutí píseň paní zimy na Novém světě... 

Březen 2013



Foto: Michal Girgle - Jako ve snu

Březen 2013



Foto: Michal Jirák - Karlův most

Březen 2013



Foto: Michal Fic - Tenhle pohled neomrzí. Kdy jste naposledy šli touto cestou na Hrad? 

Březen 2013



Foto: Michal Grosman  - Láska v Praze - zamilovaní

Duben 2013Nádherné, Praha je úžasná…



Foto: Michal Fic - Pražské věže jako na dlani

Duben 2013



Foto: Michal Helix Dvořák - Ten pohled neomrzí, Karlův most 

Duben 2013



Foto: Martin Chroby Ketner - Národní divadlo

Duben 2013



Foto: Jakub Matějec - Pražské panorama

Duben 2013



Foto: Monika Trunkátová - Měsíc nad kostelem svaté Ludmily

Duben 2013



Foto: Petr Kuly - Dva komíny Obecního domu 

Květen 2013



Foto: Daniel Vodňanský - Noční zimní hrad

Květen 2013



Foto: Michal Jirák - Žižkovská věž z Letné od kyvadla 

Květen 2013



Foto: Pavel Švec - Vinohrady v Praze na Grébovce 

Květen 2013



Foto: Mohan Masilimani - Oblouk řeky v Podolí 

Červen 2013



Foto: Tomáš Hejlek - Hrad Červen 2013



Foto: Mohan Masilimani - Karlův most

Červen 2013



Foto: Karel Dobeš - Prázdniny na krku, dobré ráno 

Červen 2013



Foto: Karel Dobeš - Pražské věže a střechy 

Červen 2013



Foto: Michal Fic - Mezi 
Vyšehradem a Pražským 

hradem 
Červenec 2013



Foto: Hanuš Neuman - Staré Město pražské

Červenec 2013



Foto: Michal Fic 
Dobrý večer z Vyšehradu 

Bazilika svatého 
Petra a Pavla

Červenec 2013



Foto: Petr Havlan  
Když v Praze svítá Červenec 2013



  Foto: Marek Nahodil - Staré Město z Petřína 

Červenec 2013



Foto: Michal Grosman - Vybroušené diamanty na Vltavě. Noc na mostech

Srpen 2013



Foto: Karel Dobeš - Převozník a Karlův most

Srpen 2013



Foto: Karel Dobeš - Už je večer a slunce zapadlo nad Malou Stranou. Dobrou noc, Praho. 

Srpen 2013



Foto: Ondřej Kubáč - Dobré ráno Praho 

Srpen 2013



Foto: Pavel Průcha
Krásné ráno na Starém 

Městě pražském 
Srpen 2013



Foto: Karel Dobeš - Výhled z Tančícího domu, Smíchov

Září 2013



Foto: Karel Dobeš - Do města přišel podzim

Září 2013



Foto: Karel Dobeš - Šitkovská vodárenská věž a Národní divadlo 

Září 2013



Foto: Karel Dobeš - Praha bude hlídat Vaše sny. Dobrou noc. 

Září 2013



Foto: Marek Nahodil - Noc na Novém světě

Září 2013



Foto: 
Michal 
Vitásek 

Mlha nad 
Vítem

Říjen 2013



Foto: Marek Kijevský - Měsíc nad Prahou 

Říjen 2013



Foto: Marek Kijevský - Dobrou noc, Praho. 

Říjen 2013



Foto: Marek Kijevský - Západ slunce - Karlův most 

Říjen 2013



Foto: Monika T. - Podzim přišel do města

Říjen 2013



Foto: Michal Fic - Dobré ráno z Hradčan

Říjen 2013



Foto: Dan Rieger - Červánky na mostě

Listopad 2013



Foto: Dagmar Veselková - Večer na Malé Straně

Listopad 2013



Foto: Michal Vitásek - Věže z Vítkova v mlze

Listopad 2013



Foto: Martin Lukač - Most

Listopad 2013



Foto: Libor Adamec - Praha magická

Listopad 2013



Foto: Karel Dobeš - Hrad z Vyšehradu

Listopad 2013



Foto: Michal Grosman - Malostranské střechy

Prosinec 2013



Foto: Marek Kijevský - Karlův most

Prosinec 2013



Foto: Michal Vitásek
Na mostě Prosinec 2013



Foto: Marek Nahodil - Ku Hradu

Prosinec 2013



Foto: Marek Nahodil - Střechy

Prosinec 2013



12 nejkrásnějších 
lednových fotografií
na Miluju Prahu…

Leden 2014



Leden 2014

1.  Marek Kijevský - První sníh na Karlově mostě



Leden 2014

2.  Přemysl Novák - První sníh na Karlově mostě



Leden 20143.  Marek Kijevský 
Noční světla



Leden 2014

4.  Michal Fic - Mrazivý den



Leden 2014

5.  Jana Ježková - Sochy a věže



Leden 2014

6.  Milena Bajcerová - Modré nebe



Leden 2014

7.  Marek Kijevský - Svítání



Leden 2014

8.  Milena Bajcerová - Pocukrovaná cesta ku Hradu



Leden 2014

9.  Jan Malina - Ku Hradu



Leden 2014

10.  Jan Malina - Vyšehrad



Leden 2014

11.  Nguyen Phuong - Opět labutí přístav



Leden 2014

12.  Marek Nahodil - Bazilika svatého Petra a Pavla na Vyšehradě



Kliknutím do jmen fotografů si můžete prohlédnout jejich další nádherné fotogalerie

Michal Grosman

Michal Jirák

Jan Hamaďák 

Michal Fic

Marek Nahodil

Eugen Kukla

Jakub Matějec

Petr Havlan

Michal Helix 
Dvořák

Pavel Švec 

Mohan Masilimani 

Tomáš Hejlek 

Karel DobešMichal Vitásek 

Marek Kijevský 

Martin Lukač

Foto: Roberto Pavič - Karlův most - Prosinec 2013Zdroj fotografií: Klik do Karlova mostu a chvilku vydrž.

Klik sem: Zdroj fotogalerie  2014

Klik sem: 196 774x

Klik:Profil „Miluju 
Prahu“


